
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 19.05.24 21:30:55

info@nastav.it
533 555 078

ROLLEI ACTIONCAM ACTION ONE

Cena celkem: 5 411 Kč
 (bez DPH: 4 472 Kč)
Běžná cena: 5 952 Kč
Ušetříte: 541 Kč
Kód zboží: KAMR95912
Part No.: 40338
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei ActionCam ONE – každou akci zachytí na jedničku
Akční kamera Rollei ActionCam ONE vám nabídne různé režimy nahrávání videa, a to včetně 4K rozlišení až při 60
snímcích za vteřinu. Samozřejmostí jsou extra široké úhly záběru, díky kterým se do vašeho hledáčku vměstná ještě více
akce. Nechybí ani režim pro časosběr nebo zpomalený pohyb. Do akce se dostane také 6osý gyroskop, který
perfektně stabilizuje vaše adrenalinová videa.



Snímky lze pořizovat v módech Photo, Photo Lapse nebo Burst až do rozlišení 12 Mpx. Skrze 1.3palcový selfie displej
budou vaše videa a fotografie optimálně vyrovnány, zatímco pomocí samostatného fotoaparátů s 2.33palcovým
dotykovém displejem s vysokým rozlišením máte nad fotografií ideální přehled. Kamera Rollei ActionCam ONE nabízí
celou řadu nastavení pro kreativní možnosti. Nechybí zde například ruční dlouhá expozice až 60 vteřin nebo nastavení
smyčky nahrávání videa.

Samozřejmostí je také vodotěsná konstrukce do hloubky až 5 metrů. S ochranným pouzdrem, které je součástí
balení, kamera Rollei ActionCam ONE zvládne ponoření až do 30 metrů pod vodní hladinu. Díky Wi-Fi modulu a mobilní
aplikaci pro zařízení s iOS a Android můžete kameru Rollei ovládat na dálku, případně si videa nebo fotografie prohlížet
přímo na smartphonu.



Rollei ActionCam Action One

Outdoorová kamera s možností natáčení ve 4K kvalitě s rozlišením 3840 x 2160 obrazových bodů při až 60 fps. Vybavena
je širokoúhlým objektivem (170 stupňů), 2,33" dotykovým IPS displejem na zadní straně a 1,3" displejem na přední straně.
Výdrž baterie je při natáčení v rozlišení 4K až 80 minut. Propojení kamery s počítačem je možné skrze port USB typu C.
Navíc nabízí také Wi-Fi modul a možnost propojení s mobilní aplikací dostupnou pro zařízení s operačním systémem Android
a iOS. Kamera disponuje stabilizací obrazu pomocí 6osého gyroskopu pro perfektní obraz i při silných otřesech.
Samozřejmostí je možnost natáčení zpomalených videí, pořizování fotografií nebo časosběrných záběrů. K dispozici je také
slot pro micro SD karty s podporou kapacity až 64 GB.

Součástí balení je podvodní pouzdro, které je vodotěsné až do 30 metrů, vyměnitelná baterie, ochranný kryt, 3 držáky,
kryt objektivu, 2x 3M nálepka, USB-C kabel a hadřík na čočky.

Pro zajištění plynulého nahrávání ve vysokém rozlišení je nutné používat paměťové karty MicroSD splňující specifikaci UHS-I
U3.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: Sony IMX377, 1/2,3" CMOS, 12 Mpx

Rozlišení videa: 4K: 3840 x 2160 px/ 60/50/30/25/24 fps, 2,7K: 2720 x 1520 px/ 60/50/30/25/24 fps, 1440p: 2560 x 1440
px/ 60/50/30/25/24 fps, FHD: 1920 x 1080 px/ 120/60/50/30/25/24 fps, 720P: 1280 x 720 px/ 240 fps

Úhel záběru: 170°

Displej: 2,33"

Výdrž baterie: až 80 min (4K)

Barva: černá



Rozměry: 64,5 x 44,5 x 30,6 mm

Hmotnost: 116 g


